[image: image1.png]8qooggmeooegsggqemomqsmsgngl

o) 1t £ B 8RS

海财监字〔2017〕17号

关于印发《勐海县财政局关于开展专项扶贫资金监督检查工作的实施方案》的通知
各乡（镇）人民政府、黎明农场管委会、县扶贫办、民宗局、发工局、农垦局、水务局、教育局、交通局、气象局、人社局、农业和科技局、林业局、茶业管理局：

现将《勐海县财政局关于开展专项扶贫资金监督检查工作的实施方案》印发给你们，请认真贯彻执行并按时上报相关材料。
附件：1.勐海县财政局关于开展专项扶贫资金监督检查工作的实施方案
2.勐海县财政局专项扶贫资金监督检查组人员名单
3.检查文书
4.勐海县专项扶贫资金使用情况统计表
5.单位联络人员名单

              勐海县财政局
   2017年10月27日
勐海县财政局办公室                     2017年10月27日印发
PAGE
- 2 -